
• TellJ 5089 I 1100 •
Telly s.r.o., Společnosl Je zapsaná v OR u MS v Praze, oddil C. vložka261099

Doručovací adresa: Telly s. r. o., P.0. Box 34, 639 34 Brno. Cislo účtu 10602355/6200

)( Smlouva o poskytováníslufeb elektronických komunikaci ě, Tellypevná Kód technika

O Dodatek ke Smlouvě ě, o poskytování slufeb elektronických komunikaci· Telly pevná • ze dne

POSKYTOVATEL Telly s.r.o., NaFlorenci2116/15,110 00 Praha,ltO: 046 68 529, Dit: CZ 046 68 529 (dálejen „Telly")

Osobaoprávněná jednat za Účastnlka (pouze u právnické osoby): Jméno, pfljmenl:

to podnikllinlj sldlo prllivnické osoby:

rur PSt:

Stát:
Adresa Instalace (je-li odllinlli od trvalého bydllltě / mlata podnlkllinl / aldla právnické osoby):

Ulice: j t. popisné/orlentačnl: j Město: !Pst:
účastníkprohlašuje,žev případěadresyinstalacejiné nežvevlastninemovitostizajistilsouhlass instalaci.

Adresa pro doručovllinl písemností (pouze v tR) (Je·llodllinlli od trvalého bydllltě I mrsta podnlk6ní / sídla prllivnické osoby):

Ulice: i t. popisné/orientační: j Město: jPst:

PAEDMll!TPLNll!NI
Varianta Smlouva: Smluvni strany tímto uzaviraji níže uvedeného dne smlouvu o poskytováni služeb elektronických
komunikaci, kterou se Tellyzavazuje Účastníkoviza podmíneksjednanýchv této Smlouvěa Smluvních dokumentech
poskytovat veřejně dostupné služby elektronických komunikaci v níže ujednaném rozsahu a Účastnik se za tyto
služby zavazuje hradit sjednanou Odměnu a veškeré další poplatky a náklady ve výši podle platného Ceniku.

Varianta Dodatek: Smluvni strany uzavřely Smlouvu, na základě které Telly poskytuje Účastníkovi sjednané Služby.
Uzavřenim tohoto Dodatku se Smluvni strany dohodty na úpravě obsahu poskytovaných Služeb, spočívaticích
v rozšlřenl, nebo jiné změně Služeb nebo změně jirlych práv a povinnosti vyplývajicich ze Smlouvy, které jsou v tomto
Dodatku výslovně uvedeny.

Smlouva I Dodatek na dobu: O 24 měsfců 11 (standardní ceny) ·1<1: neurčitou (standardní ceny)
1) účastník se v případě uzavření Smlouvy na dobu určitou zavazuje využívat Služby objednané touto Smlouvou/Dodatkem nejméně po dobu 24 měsíců od účinnosti Smlouvy/Dodatku. Nedohodnou-li se Smluvnl

strany před uplynutím doby trvání Smlouvy na jejim prodlouženi či ukončení nebo nebude-li Smlouva v souladu s čl. 10 VP jednostranné ukončena, přechází tato Smlouva uplynutím této doby do režimu smlouvy
neurčité. v souladu s čl. 5.2 Všeobecných podmínek.

POSKYTOVAN~SLU!BY: Promo akce 21:

1. Tarif: telefonní číslo:'i 

IP registrace: telefonní člslo:

2. Koncové zaffzenl3l: O pronajímllim O kupuji

O pronajlmám O kupuji
2) Nedohodnou-li se Smluvni strany jinak, platí Promo akce po dobu 24 měsíců ode dne uzavření 3) Vrácení Koncového zařízení před ukončením Smlouvy či nepřevzetí zásilky s Koncovým zařízením v průběhu

Smlouvy/Dodatku. V připadě změn Smlouvy se promo akce nepřenáší do dalšich období. trvání Smlouvy se považuje za odepřeni součinnosti k plněni smluvních závazků a Tally tím neztrácí nárok
na Odměnu za poskytované Služby do ukončení Smlouvy.

") Podmínky pro přenesení čisla viz čl. 7 ZP.

Běfné zúčtovacf.4bdobiafrekvence plateb: Měsfčně

Způsob hrazeni: O Inkaso - t. účtu I kód banky:

~Jiný způsob FA t rvPA 
Doručovllinl vyúčtovllinf: ""'1i4..E·mailem
I. Oeastnfk bere na vědom( a podpisem Smlouvy aouhleal a těmito amluvnlml pokutami a sankcemi:
I.I Účastník je povinen zaplatit smluvni pokutu ve výši 1.500,- Kč za prodleni s úhradou jakéhokoliv

finančního závazku účastníka více než 30 dní.
l.Il. úc:astníkJe povinen uhradit smíuvní pokutu ve výši 5.000,-Kč v případě: (i) nevraceni, poškozeni, zničeni

nebo neoprávněného zásahu do zapůjčeného Koncového zařízení; (ii) přemístění Koncového zařizeni
mimo sjednaný Koncový bod účastníka bez souhlasu Telly; (iii) neoprávněného sdilení Služby s třetí
osobou, užití Služby pro komerční účely; nebo {iv) nezpřístupněním Koncového bodu účastnika ani přes
předchozí výzvu.

l.tll. účastník je povinen uhradit paušálni odškodněni ve výši jedné dvacetiny součtu měsíčních Odměn
zbývaiicich do konce sjednané doby trvání Smlouvy v případě jejího předčasného ukončení ze strany
Učastnsca, ze strany Telly z důvodu porušeni povinností účastmka (dle čl. 4.4 ačl. 8.2 VP) nebo dohodou
Smluvních stran, a to za dobu ode dne následujiciho po předčasném ukončeni Smlouvy do dne konce
sjednané doby trvání Smlouvy, přičemž výše uvedené paušálni odškodněni je Účastník povinen uhradit
pouze v případě ukončeni Smlouvy do tři měsíců od jejího uzavření. Bude-li ukončena Smlouva jenom
ve své části. vypočte se paušálni odškodněni z celkové výše Odměn připadajících na ukončovanou část
(předmět plnění) Smlouvy {čl. 10.8 a ti. 10.11 VP). Výše jednotlivých měsičních Odměn se urči dle cen,
které by účastník skutečně uhradil, pokud by Smlouvu neukončil.

I.IV. Jakýkoti nárok Te/ly dle tohoto článku I. této Smlouvy vzniká okamžikem porušení přislušné povinnosti
účastníkem. Účast nik je povinen uhradit příslušnou částku nejpozději ve lhůtě uvedené ve výzvě Telty.

IV Neposkytne-li účastník Telty součinnost k řádnému plnění dle Smlouvy, neztrácí tím Telly nárok
na Odměnu za poskytování Služby, a to ani v situaci, kdy neposkytnutí součinnosti ovlivnilo, omezilo nebo
znemožnilo Účastníkovi příjem Služby (čl. 14.1 VP). Dojde-li k přerušeni nebo omezeni poskytování Služby
z důvodu prodlení s hrazením Odměny nebo jiného důvodu na straně Účastníka (čl. 8.2 VP), neztrácí Telly
nárok na Odměnu za poskytovaní Služby, a to až do obnoveni Služby nebo do zániku Smlouvy.

li. ZllvěreCnllujednllnl:
ll.l, Pojmy a zkratky použité v této Smlouvě/Dodatku maji stejný význam jako tytéž pojmy uvedené

a definované ve Všeobecných podminkách pro poskytováni veřejné dostupných služeb elektronických
komunikací (v textu jen "Všeobecně podmínky" nebo „VP"), Zvláštních podmínkách pro službu
Telly pevná (v textu jen YZvláštni podminky" nebo "zp~) a Ceníku pro hlasové služby Telly pevná
(v textu jen "Cenik"). Veškeré tyto dokumenty jsou dostupné pro jednotlivé služby v sekci Dokumenty
na hUpsJ/lelly.cz/podpora/.

11.11. Všeobecné podmínky, Zvláštní podmínky a Cenlk jakož i jiné Smluvní dokumenty tvoří neoddělitelnou
součást této Smlouvy.

ll.lll.Při uzavření Smlouvy/Dodatku mimo prostory obvyklé k podnikáni anebo pomoci prostředků
komunikace na dálku má Spotřebitel právo odstoupit od Smlouvy/Dodatku do 14dnů od jejího uzavřeni
(v připadě odstoupeni od Dodatku se Smlouva obnovuje ve znění před uzavřením Dodatku). Práva
a povinnosti, která nejsou timto Dodatkem výslovně upravena, zůstávají v platnosti v původním znění.
účastník timto výslovně íádé. Telly, aby Službu započala poskytovat Účastníkovi již před uplynutím
lhůty k odstoupeni od této Smlouvy dle tohoto bodu Smlouvy. Pokud Telly dle vlastního uvážení Službu
započne poskvtovat.Ie oprávněna požadovat v případě odstoupeni účastníka dle tohoto bodu Smlouvy
poměrnou část Odměny zajtž poskytnuté Služby.

li.IV.Tato SmJouv_a se fídí výhradně ustanovenlmi v ní uvedeným! a Smluvními dokumenty, Telly tímto výslqvně
vylučuje užiti jakýchkoli obchodních podminek třetlch stran. Úpravy tohoto formuláte lze činit pouze
tak, jak to předpokládá jeho struktura, jiné změny a úpravy budou Telly pokládány za protinabidku,
kterou Telly neni povinna akceptovat. Smlouvu/Dodatek nelze uzavřít s výhradou, pod podmínkou.
či s odchylkou od smluvních ujednáni.

SOUHLAS SEZPRACOVÁNIMOSOBNICHÚDAJŮ Účastník pfl uzavfení smlouvy udělil nésledujícl souhlasy se zpracován(m svých osobních údajů:
,./ ~ Souhlasím se sdělováním informaci o důlelitjch zminéch, výhodných produktech

a sluibéch Tally a členů skupiny LAMA ENERGYGROUPv souladu s ti. 17 Vieobacných
podmínek;

Souhlasím s poskytnutím osobnlch údajů (v rozsahu: Jméno, pfQmenl, telefonní tfslo,
e-mall) spoletnosll LAMA energy a.s. pro písemné a telefonlck6 informováni o novlnlulch
a zvýhodněných anergllch pro zékaznlky skupiny LAMA ENERGYGROUP.

Výše uvedené souhlasy je účastník oprávněn kdykoliv odvolat Osobní údaje Učastnřka zpracovává Telly v souladu s čl. 17 Všeobecných podminek. Te Ity j~ oprávněna v souladu s platnými právními předpisy a příslušnými
ustanoveními VP získat informace o jeho platební morálce/bonitě {zejména informace o povaze a rozsahu případného porušení dřivějšich závazků Učastn(ka vůči jiným subjektům) z negativnich registrů SOLUS,
zájmového sdruženi právnických osob, IC 693 46 925, případné dalších registrů vedených podle zvláštního právního předpisu a v přlpadě porušení závazků Učastníka předat údaje o jeho platebnJ morálce do těchto
registrů. Při existenci důvodů vyplývajícich z ověřeni platební morálky má Telly právo odmítnout uzavřeni Smlouvy nebo požadovat předP,laceni Služeb a/nebo složení kauce. Te/ly je oprávněna Učastníka i bez jeho
výslovného souhlasu oslovit za účelem informováni o nabídkách a službách Telly, v souvislosti s Učastnikem odebíranými službami, nevyládň-f s tím Účastnfk svůj nesouhlas. Další informace o zpracováni a ochraně
osobnich údaíů jsou dostupné na www.tenycz nebo prostřednictvím Zá.kaznické linky.

ůCastnfk svfm podpisem nfle potvrzuje, le pted podpisem Smlouv.,/Dodatku pfevzal a byl fédně seznámen s Vieobecnjml podmfnkaml, Zvláltnlml podmfnkami, Cenlkem a v ptfpadě koupě Technického
zaffzenf také Podmlnkami prodeje. Očaatnfk ee tfmt~ zavazuje plntt •!é_ povinno1tl vůči OT~!IY v souladu s podmfnkami uvedentml v této Smlouvě/Dodatku a Smluvnfch dokumentech.

v
Jméno, pfljmenl Účastníka I zmocněnce (hůlkovým plsmem):

Ff ft l.J7 f ! /c-/c .S.. J.. (1>6 
Jm,o, pfljmenl zllistupce Telly (hůlkovým plsmem):

/?c??r'q E~ct"',rc?//c:r- 
Podpis Telly s. r. o. -Ing. PavelOndra,jednatel

• •


